Протокол  № 40  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

                                                                                                                                            24 декабря  2024  г.

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О приеме в члены

2. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены

- Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт «Башкиргражданпроект –

комплексные мастерские» (ИНН 0278985382);

Решили:

Принять в члены  АСРО «БОАП»

- -Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт «Башкиргражданпроект –

комплексные мастерские» (ИНН 0278985382) при условии оплаты компенсационного фонда

возмещения вреда  по первому уровню ответственности

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из состава членов АСРО

«БОАП» организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектное технологическое бюро» (ИНН

0278961712);

- Индивидуального предпринимателя  Головко Андрей Павлович (ИНН 911006456360);

- Индивидуального предпринимателя  Султанов Эдуард Анварович (ИНН 021301623412);

Решили:

исключить из состава членов АСРО «БОАП» организацию:

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектное технологическое бюро» (ИНН

0278961712);

- Индивидуального предпринимателя  Головко Андрей Павлович (ИНН 911006456360);

- Индивидуального предпринимателя  Султанов Эдуард Анварович (ИНН 021301623412) в связи с

нарушением требований законодательства и внутренних документов Ассоциации

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.